chowca 3) zenie i Janowi synowi iego dozywotne uzywanie wsi Potarzyn 
in praedium Zabce cum vasallo, Rulykow in qua resident vasalli, merica 
Hussne, ac Manaster deserta ad praediam Potarzyn pertinentes et ad 
capitanbatum Belsensem ex antiquo spectantes: 

Dobre zawarte a wszakze thylko?) menzowi z zonu iscz ma gołe$); 
będą winni nieczo*) dawacz do skarbu Kr. J. Mci. 

1) Por. Dodat. Nr. 3 1ww. 1 Por. konstytucyę 2 r. 1562. „O rewizyi listow* Vol. leg. 77 62: 

3) Por. Listy Nr. 7. uw. 4. 

3) Zaraz fe I. c. na następnej karcie znajduje się przywilej na te dobra z 30 I1] 1563, już 

tylko dla rodziców z wyłączeniem syna. 

4) Na sałączonej karcie pod odpowiednią rubryką zapisano o tem dożywociu, że jest ,za- 

warthe gołe".. 5) 7. j. kwartę. Por. Pawiński, Skarbowość 

7. Wybór Zamoyskiego na rektora jurystów padewskich. Padwa, 4 VIII 1563. 

Bibl. Umiwers. w Padwie. Acta universitatis Iuristarum ZX, 1558—64 f. 2:9. Druk. 

Regest: Windakiewicz, Materyaly do hist. Polaków w Padwie, Arch do dziej. liter. i ośw. VZ7 

Kraków 1892 str. 173. 

MDLXIII. Electio Mag. Domini Rectoris Dominorum Iuristarum in 
personam Mag. Domini Ioannis Sarij Zamoisky Polloni. 

In Christi Nomine Amen. Anno currente eiusdem nativitatis millesi- 
mo quingentesimo sexagesimo tertio indictione sexta die Mercurii quarto 
mensis Augusti Paduae in salla nova clarissimi praefecti. 

In praesentia Mag. et Clarissimi Domini Bernardi Venerii Paduae 
pro Illustrissimo et Excellentissimo Ducali dominio Veneto praetoris dignis- 
simi, absente tamen clarissimo D. Hyer. Sorantio praefecto urbis ob ad- 
versam valetudinem praeoccupato, necnon in praesentia Mag. D. Petri 
Maccioleni Bergomensis almae universitatis iuristarum Patavini gymnasii 

Rectoris dignissimi convocatis infrascriptis nationibus ultramontanorum et 
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citramontanorum .pro novo Rectore eligendo iuxta formam statutorum ipsius 
universitatis, et litterarum — ducalium, prius exolusis omnibus, vocatae fue- 
runt infrascriptae nationes de una in unam ad eligendum electionarium 
et consiliarium suum. Ab eis electi fuere infrascripti videlicet: 

Ex natione allemana Nr. 161. Dominus Ioannes Itiellus ab Altan au- 
striacus electionarius. Consiliarius idem. 

Ex Boema supplenda Dominus Stanyslaus Pienianscus !) pollonus elec- 
tionarius. Consilarius idem. 

| Pollona Nr. XII. Dominus Vincentius Orovitius *) pollonus electiona- 
rius. Consiliarius idem. 

Ungara efc. Provinciali eżc. 3). 
Quibus sic peractis demum fuit deventum ad electionem novi Recto-